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YLEISLÄÄKETIETEEN ERIKOISLÄÄKÄRIKOULUTUKSEN
VUONNA 2025 ALKAVAT JAKSOT HUSISSA

Hakuaika 26.8.-11.9.2024

YLEISTÄ

Jaksot on tarkoitettu ensisijaisesti Helsingin yliopistossa yleislääketieteeseen
erikoistuville lääkäreille.

HUS Perusterveydenhuollon yksikkö ja Helsingin yliopiston yleislääketieteen
ja perusterveydenhuollon osasto koordinoivat jaksojen hakua.

Tarkistamme hakijoiden opinto-oikeuden voimassaolon.

Hakuaika on 26.8.-11.9.2024. Hakuajan ulkopuolella tulleita tai puutteellisia
hakemuksia ei käsitellä.

Linkki hakulomakkeeseen julkaistaan hakuajan alkaessa osoitteessa:
https://blogs.helsinki.fi/yleislaaketiede/erikoistujille/koulutusjaksot-hus/.

KUKA VOI HAKEA?

Kaikkien yliopistojen yleislääketieteeseen erikoistuvat voivat hakea jaksoja,
mutta haussa etusijalla ovat Helsingin yliopiston erikoistuvat. Helsingin
yliopiston opinto-oikeus tarkistetaan opintorekisteristä. Muiden yliopistojen
erikoistuvien tulee toimittaa kopio yleislääketieteen
erikoislääkärikoulutuksen opinto-oikeudesta (ks. ohjeet alla).

HUOM! Hakijan tulee olla suorittanut terveyskeskusjaksoja yhteensä
vähintään 9 kuukautta ja hänellä tulee olla pysyvä yleislääketieteen opinto-
oikeus (ei koejaksoa varten myönnetty määräaikainen oikeus).

Haettavia jaksoja voi saada kussakin haussa vain yhden. Yhteensä
erikoistumisen aikana jaksoja voi saada kaksi. Jos jollekin jaksolle ei ole
hakijoita, voidaan jaksolle valita hakija, joka on saanut jo kaksi jaksoa.
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KIELITAITO

Jaksoille valittavilta vaaditaan HUSin kielitaitovaatimusten mukaisesti
kielitaitoluokan I tai IA mukainen kielitaito

Kielitaitoluokka I

Vaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito ja ruotsin
kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Kielitaitoluokka IA

Vaatimuksena on ruotsin kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito ja suomen
kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

JAKSOJEN SISÄLTÖ

Jaksojen pituudet, alkamispäivämäärät, vastuuhenkilöt ja jaksokuvaukset
ovat erillisissä tiedostoissa osoitteessa:
https://blogs.helsinki.fi/yleislaaketiede/erikoistujille/koulutusjaksot-hus/.

HAKULOMAKKEESSA KYSYTTÄVÄT TIEDOT
Nämä tiedot on hyvä olla käsillä/mietittynä ennen hakulomakkeen
täyttämistä.

 Henkilötiedot (nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite)

 Äidinkieli (suomi/ruotsi/muu, mikä)

 Opiskelijanumero tai henkilötunnus (HY:n jatko-opiskelijat: tarvitaan
opinto-oikeuden tarkistamista varten)

 Muut kuin HY:n opiskelijat: Yleislääketieteen erikoislääkärikoulutuksen
opinto-oikeuspäätöksen kopio, pdf-tiedostona

 Nykyinen toimipaikka
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 Yleislääketieteen erikoislääkärikouluttajan nimi (viimeisin, jos hakija ei
työskentele terveysasemalla)

 Haettavien jaksojen tiedot: haettavat erikoisalat tulee asettaa
järjestykseen

Osaan jaksoista voi olla paljon hakijoita, joten hakulomakkeeseen on
hyvä merkitä kaikki erikoisalat, joilta on valmis ottamaan jakson
vastaan.

 Haettavien jaksojen aloitusajankohtaa koskevat kommentit (millä
aikavälillä/mistä alkaen valmis ottamaan jaksoja vastaan)

1.9. tai sen jälkeen alkaville jaksoille on eniten hakijoita. Ilmoitathan
selkeästi, jos voit ottaa jaksoja vastaan jo alkuvuodesta.

 Lyhyt teksti, miksi on kiinnostunut hakemistaan jaksoista/erikoisaloista

 Vastaavassa haussa (HUS Perusterveydenhuollon yksikön kautta)
aiemmin vastaanotettujen jaksojen tiedot (jaksoja jaettu 04/2018
alkaen): erikoisalat ja ajankohdat (vuosiluku riittää)

 Mahdollinen kokemus Apotti-potilastietojärjestelmästä: toimipaikat ja
käyttökokemus kuukausina

 Erikoistumisen vaihe: tieto suoritetuista tk-jaksoista kuukausina (koko
erikoistuminen yhteensä)

Lisätietoja koulutusjaksojen kertymisestä:
https://www.laaketieteelliset.fi/ammatillinen-
jatkokoulutus/valmistuminen#kaytannon-koulutuksen-kertyminen-4

 Erikoistumisen vaihe: tieto suoritetuista muiden kliinisten erikoisalojen
jaksoista kuukausina (koko erikoistuminen yhteensä)

 Muiden suoritettujen jaksojen määrä (esim. tutkimus)
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 Curriculum vitae Word- tai pdf-tiedostona. Tiedosto tulee nimetä
omalla nimellä (CV sukunimi etunimi) ja yleislääketieteen
erikoistumiseen suoritetut jaksot tulee merkitä niin, että ne erottuvat
muusta työkokemuksesta. CV:ssä tulee olla ajantasaiset yhteystietosi
(sähköposti ja puhelinnumero).

 Hakemuksen lopussa on avoin lisätietoja-kenttä.

HUOM! Puutteellisia hakemuksia ei käsitellä.

VALINNAT

Hakijat asetetaan pistejärjestykseen HUS Perusterveydenhuollon yksikössä
hakuajan päätyttyä. Hakija saa pisteitä suoritetun erikoistumiskoulutuksen
mukaisesti. Jos hakijat ovat tasapisteissä, terveyskeskusjaksojen määrä
ratkaisee järjestyksen.

Ehdotukset jaksoille valittavista henkilöistä ja heidän CV:nsä toimitetaan
vastaanottavan klinikan/erikoisalan yhteyshenkilölle, joka voi pyytää
hakijan/hakijoita haastatteluun. Vastaanottava klinikka/erikoisala tekee
päätöksen valittavista henkilöistä ja laatii heille
virkamääräyksen/työsopimuksen.

Kun erikoisala/klinikka on valinnut erikoistuvan jaksolle, HUS
Perusterveydenhuollon yksikkö lähettää vahvistuksen valituille sähköpostitse
ja tekstiviestitse. Jakso tulee vastaanottaa kirjallisesti viiden arkipäivän
kuluessa. Vahvistus on sitova.

Vastaanottamalla jakson hakija hyväksyy, että hänen nimensä ja tieto hänen
vastaanottamastaan jaksosta tallennetaan HUS Perusterveydenhuollon
yksikköön. Tietoja ei luovuteta mihinkään muuhun tarkoitukseen.

YHTEYSHENKILÖT

Hakuprosessi:

Erikoissuunnittelija Maija Hartikainen, maija.hartikainen@hus.fi

Koulutusylilääkäri Susanna Satuli-Autere, susanna.satuli-autere@hus.fi
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Jaksojen sisällöt:

Ko. jakson vastuuhenkilö
(https://blogs.helsinki.fi/yleislaaketiede/erikoistujille/koulutusjaksot-hus/)
> Jaksokuvaus-tiedostot

Yleislääketieteen erikoislääkärikoulutus:

Vastuuhenkilö, apulaisprofessori Lena Thorn, lena.thorn@helsinki.fi


